

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara
Fundo Municipal de Educação - FME
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO 030/SEMEC/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LÁPIS PARA CARPINTEIRO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	vox	vox	10	12,80

Item: 0002 - SOLDA PARA RADIO 500GR 50X50 1,5 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 94,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SOLDA PARA RADIO 500GR 50X50 1,5	EXBOM	4	368,00

Item: 0003 - ESTILETE 1 LÂMINA 18MM PRO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	nove54.	nove54.	10	38,80

Item: 0004 - PARAFUSO 4.5 X 45 - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PARAFUSO 4.5 X 45	CISER	600	336,00

Item: 0005 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16X60 - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16X60	CISER	1.000	450,00

Item: 0006 - BATERIA 9V ALCALINA - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 25,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BATERIA 9V ALCALINA	ELGIN	12	124,80

Item: 0007 - CHAVE INGLESIA 10" - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 50,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CHAVE INGLESIA 10"	MTX	12	372,00

Item: 0008 - ALICATE AMPERÍMETRO ET3200 AZ/CZ - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 384,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ALICATE AMPERÍMETRO ET3200 AZ/CZ	WESTERN	6	840,00

Item: 0009 - ALICATE UNIVERSAL 8" - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 30,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	nove54.	nove54.	6	103,98



Item: 0010 - PINCEL TRINCHA 395-1/2 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	compel	compel	12	96,96

Item: 0011 - CHAVE PHILIPS 3 16X5 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CHAVE PHILIPS 3 16X5	LOTUS	12	92,40

Item: 0012 - CHAVE PHILIPS 3 16X8 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 20,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CHAVE PHILIPS 3 16X8	LOTUS	12	94,80

Item: 0013 - CHAVE FENDA 1/4X6 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CHAVE FENDA 1/4X6	LOTUS	12	98,40

Item: 0014 - CHAVE FENDA 3/16X6 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 17,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CHAVE FENDA 3/16X6	LOTUS	12	79,20

Item: 0015 - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 11MM - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	lotus	lotus	12	111,96

Item: 0016 - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 10MM - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	lotus	lotus	12	111,96

Item: 0017 - ALICATE DE BICO META CANA LONGO COM CORTE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 40,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ALIC. BICO META CANA CORTE	MTX	6	96,42

Item: 0018 - FERRO PARA SOLDA 110VX40W FAME - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 57,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FERRO PARA SOLDA 110VX40W FAME	FAME	6	291,00

Item: 0019 - SUGADOR DE SOLDA - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 33,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	SUGADOR DE SOLDA	MTX	6	105,00

Item: 0020 - JOGO DE CHAVE BITS/ PONTEIRA COM 58 PEÇAS DE ENCAIXE SEXTAVADO ¼"; MATERIAL DO BITS PONTEIRA: AÇO CROMO VANÁDIO COMPOSTO POR UM ESTOJO PLÁSTICO COM 58 PEÇAS, SENDO: 9 FENDAS (3MM (1 PEÇA), 4MM (2 PEÇAS) 5MM(3 PEÇAS), 6 MM (2 PEÇAS) E 7 MM (1 PEÇA)). 10 P - Quantidade: 4 Jogo - Valor Referência: 84,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	JOGO DE CHAVE BITS/ PONTEIRA COM	STARFER	4	322,00

Item: 0021 - FITA DUPLA FACE 12MM X 2 M - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FITA DUPLA FACE 12MM X 2 M	LOTUS	6	39,00

Item: 0022 - PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 12W WS25 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 896,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (45.329.312/0001-81)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	WAP PARAFUSADEIRA 12V BPF 12K3	WAP	4	1.402,00

Item: 0023 - FURADEIRA IMPACTO 750W ½ 220V - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 363,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FURADEIRA IMPACTO 750W ½ 220V	WESCO	4	1.022,00

Item: 0024 - COLA SILICONE 50GR INCOLOR - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	COLA SILICONE 50GR INCOLOR	PULVITEC	12	66,72

Item: 0025 - SERRA COPO DIAMANTE 60MM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 155,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	rocast	rocast	6	373,62

Item: 0026 - FURADEIRA MARTELETE PLUS 800W 220V - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 448,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FURADEIRA MARTELETE PLUS 800W 220V	NAGANO	4	1.784,00

Item: 0027 - BROCA CONCRETO 6.00MM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BROCA CONCRETO 6.00MM	MTX	6	21,60

Item: 0028 - BROCA MARTELETE 110MMX06MM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	rocast	rocast	6	47,58

Item: 0029 - BROCA CONCRETO 10.000MM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	rocast	rocast	6	36,30

Item: 0030 - BROCA MARTELETE 160MMX10.00MM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 27,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	rocast	rocast	6	65,64



Item: 0031 - NÍVEL ALUMÍNIO 20" KLIS20-S - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 40,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	NÍVEL ALUMÍNIO 20" KLIS20-S	KALA	3	108,00

Item: 0032 - TRENA 05MT - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 30,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TRENA 05MT	SPARTA	4	48,92

Item: 0033 - CINTA PARA CARGA MOTO COM CATRACA 4,6 MT - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 66,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CINTA CARGA MOTO COM CATRACA 4,6 MT	MTX	3	195,00

Item: 0034 - ESCADA MULTIUSO DE ALUMÍNIO 2,10X3,3MTS - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 537,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ESCADA MULTIUSO DE ALUMÍNIO 2,10X3	EVALD	3	1.327,50

Item: 0035 - BOLSA PARA FERRAMENTAS 305X178X203MM COM 2 BOLSOS - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BOLSA FERR. 305X178X203MM 2 BOLSOS	MTX	4	249,84

Item: 0036 - MOCHILA FERRAMENTAS 14 POLEGADAS BASE EMBORRACHADA 34 BOLSOS - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 168,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MOCHILA FERRAMENTAS 14 POLEGA	MTX	4	570,00

Item: 0037 - BISNAGA DE GRAXA BRANCA 80G SILICONE PAULISTA - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 38,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BISNAGA DE GRAXA	GARIN	10	148,00

Item: 0038 - DISJUNTOR BIPOLAR 25 A CURVA C -- - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 36,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA (49.956.040/0001-09)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ED3	ELITEK	250	3.982,50

Item: 0039 - DISJUNTOR BIPOLAR 16 A CURVA C -- - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 48,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ourolux	ourolux	150	2.898,00

Item: 0040 - CABO FLEXÍVEL 43,0MM 750V SOL AZUL - Quantidade: 200 Metro - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	iberica	iberica	200	1.522,00

Item: 0041 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO GARFO FORQUILHA 4,0/6,0 - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



LIDER DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA
(30.021.100/0001-65)

Adjudicado em: 10/07/2024 -
09:26:48 - Por: GENIVAL
FERNANDES DA SILVA

TERM. PRÉ-ISO
GARFO FORQUILHA
4,0/6,0

DECORLUX

400

360,00

Item: 0042 - TORQUIMETRO CHAVE INGLESA DIGITAL - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 208,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TORQUIMETRO CHAVE INGLESA DIGITA	MTX	3	602,97

Item: 0043 - DETECTOR DE GÁS VAZAMENTO DE GÁS ELETRÔNICO - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 537,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DETECTOR DE GÁS VAZAMENTO DE GÁS ELET	HABOTEST	3	1.329,87

Item: 0044 - LUVAS HELANCA PV PRETA LDI 8M - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LUVAS HELANCA PV PRETA LDI 8M	PLASTCOR	12	46,80

Item: 0045 - LIMA PARA ENXADA CHATA - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	rocast	rocast	6	48,00

Item: 0046 - LÂMINA PARA ESTILETE 18MM - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LÂMINA PARA ESTILETE 18MM	MASTERPRINT	120	64,80

Item: 0047 - ANTIFERRUGEM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 21,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ANTIFERRUGEM	CARLUB	6	52,44

Item: 0048 - ENGATE RÁPIDO STOP ½ - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 60,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ENGATE RÁPIDO STOP ½	MTX	6	146,10

Item: 0049 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO RE110 - 1400W - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 435,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO RE1	KARCHER	6	1.975,74

Item: 0050 - ALICATE REBITADOR PRO REBITE 8,5 MR - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 73,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ALICATE REBITADOR PRO REBITE 8,5 MR	MTX	10	292,30

Item: 0051 - BOMBA DE VÁCUO 7 CFM DUPLO ESTÁGIO BIVOLT - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 2.960,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BOMBA DE VÁCUO 7 CFM DUPLO EST	HIATSU	6	16.554,00

Item: 0052 - GÁS 141B (R11) - Quantidade: 20 Botijão - Valor Referência: 920,17



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	GÁS 141B (R11)	GPCLEAR	20	18.250,00

Item: 0053 - CABO QUADRIplex 25MM - Quantidade: 800 Metro - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CABO QUADRIplex 25MM	GIGAMAX	800	8.000,00

Item: 0054 - CABO QUADRIplex 35MM - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 27,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CABO QUADRIplex 35MM	GIGAMAX	1.000	13.500,00

Item: 0055 - CABO QUADRIplex 50MM - Quantidade: 800 Metro - Valor Referência: 34,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CABO QUADRIplex 50MM	GIGAMAX	800	15.200,00

Item: 0056 - FIO CABO FLEXÍVEL 50 MM - Quantidade: 800 Metro - Valor Referência: 64,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	iberica	iberica	800	22.400,00

Item: 0057 - FIO CABO FLEXÍVEL 35 MM - Quantidade: 800 Metro - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FIO CABO FLEXÍVEL 35 MM	SIL	800	15.600,00

Item: 0058 - FIO CABO FLEXÍVEL 25 MM - Quantidade: 1.200 Metro - Valor Referência: 32,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	nortecabos	nortecabos	1.200	17.316,00

Item: 0059 - FIO CABO FLEXÍVEL 16 MM - Quantidade: 1.500 Metro - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	nortecabos	nortecabos	1.500	14.280,00

Item: 0060 - FIO CABO FLEXÍVEL 2 MEIO PRETO - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	FIO CABO FLEXÍVEL 2 MEIO PRETO	LAMESA	1.000	2.000,00

Item: 0061 - FIO CABO FLEXÍVEL 2 MEIO BRANCO - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	nortecabos	nortecabos	1.000	850,00

Item: 0062 - FIO CABO FLEXÍVEL 4 MM PRETO - Quantidade: 800 Metro - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	nortecabos	nortecabos	800	1.336,00



Item: 0063 - FIO CABO FLEXÍVEL 4 MM BRANCO - Quantidade: 800 Metro - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	norttecabos	norttecabos	800	1.336,00

Item: 0064 - CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO - Quantidade: 1.200 Metro - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	norttecabos	norttecabos	1.200	3.660,00

Item: 0065 - CABO FLEXÍVEL 6MM BRANCO - Quantidade: 500 Metro - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	norttecabos	norttecabos	500	1.185,00

Item: 0066 - CABO FLEXÍVEL 10 MM PRETO - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	norttecabos	norttecabos	1.000	4.840,00

Item: 0067 - FIO TORCIDO 2X2,50 - Quantidade: 1.000 Metro - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	norttecabos	norttecabos	1.000	2.370,00

Item: 0068 - FIO TORCIDO 2X1,50 - Quantidade: 2.000 Metro - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	norttecabos	norttecabos	2.000	5.260,00

Item: 0069 - BOCAL SOQUETE SEM RABICHO - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA (49.956.040/0001-09)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	E-27	G-20	1.000	2.850,00

Item: 0070 - CABO PP 2X2,5MM - Quantidade: 1.200 Metro - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA (49.956.040/0001-09)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PP	CONDUNORTE	1.200	4.896,00

Item: 0071 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150 AMPERES - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 333,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	elgin	elgin	50	8.500,00

Item: 0072 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125 AMPERES - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 390,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	elgin	elgin	50	7.500,00

Item: 0073 - DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA (49.956.040/0001-09)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ED3	ELITEK	500	8.205,00
---	--	-----	--------	-----	----------

Item: 0074 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 248,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	DISJ TRIPOLAR 125 AMPERES	ELGIN	100	9.926,00

Item: 0075 - DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMPERES - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 36,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA (49.956.040/0001-09)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ED3	ELITEK	500	8.205,00

Item: 0076 - LÂMPADA BULBOS 30 WATTS - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 27,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LÂMPADA BULBOS 30 WATTS	TASCHIBRA	1.000	10.100,00

Item: 0077 - LÂMPADA BULBOS 40 WATTS - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LÂMPADA BULBOS 40 WATTS	TASCHIBRA	1.000	10.500,00

Item: 0078 - LÂMPADA BULBOS 20 WATTS - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LÂMPADA BULBOS 20 WATTS	TASCHIBRA	1.000	5.200,00

Item: 0079 - LÂMPADA TABULAR 20 WATTS - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	LÂMPADA TABULAR 20 WATTS	TASCHIBRA	1.500	6.990,00

Item: 0080 - CAIXA METAL FOTOVOLTAICA 300 KVA - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 820,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CAIXA METAL FOTOVOLTAICA 300 KVA	COPEL	20	16.350,00

Item: 0081 - CONECTOR PERFURANTE 35/120 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CONECTOR PERFURANTE 35/120	INTELLI	300	3.117,00

Item: 0082 - CONECTOR PERFURANTE 10/70 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CONECTOR PERFURANTE 10/70	FEK	300	1.680,00

Item: 0083 - ROLO DE FITA ISOLANTE DE 20 MT - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 14,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ROLO DE FITA ISOLANTE DE 20 MT	ENERBRAS	100	577,00

Item: 0084 - POSTE PADRÃO GALVANIZADO 7MT - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.190,00



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	POSTE PADRÃO GALVANIZADO 7MT	ENEL	20	15.390,00

Item: 0085 - POSTE PADRÃO GALVANIZADO 5MT - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.044,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	POSTE PADRÃO GALVANIZADO 5MT	ENEL	20	15.550,00

Item: 0086 - TOMADAS DUPLA INTERNA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TOMADAS DUPLA INTERNA	PLUZIE	100	550,00

Item: 0087 - TOMADAS 1 X 1 INTERNA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TOMADAS 1 X 1 INTERNA	PLUZIE	100	940,00

Item: 0088 - TOMADAS DUPLA EXTERNA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 21,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TOMADAS DUPLA EXTERNA	PLUZIE	100	740,00

Item: 0089 - TOMADAS 1X1 EXTERNA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	TOMADAS 1X1 EXTERNA	PLUZIE	100	480,00

Item: 0090 - CANALETA ADESIVADA - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 19,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CANALETA ADESIVADA	ENERBRAS	100	750,00

Item: 0091 - REFLETORES D LED 150 WATTS - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 148,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	lumanti	lumanti	100	5.961,00

Item: 0092 - REFLETORES D LED 200 WATTS - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 197,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	REFLETORES D LED 200 WATTS	LUMANTI	150	12.300,00

Item: 0093 - CAIXA DE MEDIÇÃO EM BAIXA TENSÃO PARA TRANSFORMADOR ATÉ 225KVA/300 KVA (PADRÃO EQUATORIAL MA/PA/PI/AL)) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3.007,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CAIXA DE MEDIÇÃO EM BAIXA TE	COPEL	10	29.790,00

Item: 0094 - CAIXA P/ LUZ 4 X 2 PVC - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CAIXA P/ LUZ 4 X 2 PVC	ENERBRAS	200	170,00



Item: 0095 - CONECTOR PARA HASTE COBREDA - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CONECTOR PARA HASTE COBREDA	TAF	300	855,00

Item: 0096 - ELETRODUTO ¼ X3M - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	ELETRODUTO ¼ X3M	MCJ	300	1.980,00

Item: 0097 - CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO	MCI	300	1.560,00

Item: 0098 - CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16MM - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 28,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CONECT PERF. CABO 16MM	CONTEL	300	3.360,00

Item: 0099 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR1 - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	pluzie	pluzie	150	616,50

Item: 0100 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 E 1 TOM - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 13,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	pluzie	pluzie	150	882,00

Item: 0101 - INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES	WEG	150	699,00

Item: 0102 - PADRAO BIFASICO COMPLETO - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 1.248,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PADRAO BIFASICO COMPLETO	CEMAR	15	11.992,50

Item: 0103 - PADRAO TRIFASICO COMPLETO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 2.081,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PADRAO TRIFASICO COMPLETO	WASION	10	14.985,00

Item: 0104 - PADRAO MONOFASICO COMPLETO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.219,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PADRAO MONOFASICO COMPLETO	PLASTIMAX	10	9.115,00

Item: 0105 - PLUGUE MACHO 2 POLOS P/ TOMADA - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLUGUE MACHO 2 POLOS P/	MARGIRIUS	200	612,00
--	--	----------------------------	-----------	-----	--------

Item: 0106 - REBITE DE REPUCHO 3,2X10MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	REBITE DE REPUCHO 3,2X10MM	WORKER	200	86,00

Item: 0107 - REBITE DE REPUCHO 4,8X19MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	REBITE DE REPUCHO 4,8X19MM	WORKER	200	48,00

Item: 0108 - REBITE DE REPUCHO 4,8X22MM - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	REBITE DE REPUCHO 4,8X22MM	WORKER	200	88,00

Item: 0109 - RECEPTACULO DE PORCELANA E-27 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	RECEPTACULO DE PORCELANA E-27	FOX LUX	50	200,00

Item: 0110 - RELÉ FOTOELÉTRICO1000WX127 - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 16,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	RELÉ FOTOELÉTRICO1000WX127	EXATRON	30	363,00

Item: 0111 - CINTO TIPO PARAQUEDISTA E ABDOMINAL - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 224,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CINTO TIPO PARAQUEDISTA E AB	LIFECINTOS	3	538,50

Item: 0112 - CINTO DE NYLON P/ ELETRICISTA - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 128,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CINTO DE NYLON P/ ELETRICISTA	IDEA	3	177,00

Item: 0113 - BOTA P/ ELETRICISTA - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 128,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	BOTA P/ ELETRICISTA	CARTOM	3	265,50

Item: 0114 - CAPACETE P/ ELETRICISTA COM TRAVA JUGULAR - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 24,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CAPACETE P/ ELETRICISTA COM TRA	CAMPER	3	39,69

Item: 0115 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO COM BARRAMENTO 12= ELEMENTOS - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 141,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA (47.791.766/0001-03)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO 12	ENERBRAS	5	369,50



Item: 0116 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO COM BARRAMENTO 24= ELEMENTOS - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 173,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA (39.355.824/0001-10)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CENTRO	ELETROMAR	5	630,00

Item: 0117 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO COM BARRAMENTO 32= ELEMENTOS - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 282,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA (39.355.824/0001-10)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	CENTRO	ELETROMAR	5	1.150,00

Item: 0118 - MÃO FRANCESA COMPLETA - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA (39.355.824/0001-10)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MÃO	OVERTIME	15	112,50

Item: 0119 - PLAFOM COM BOCAL - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA (49.956.040/0001-09)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	PLAFONIER	BLUMENAU	700	2.100,00

Item: 0120 - MIGUELÃO COM C/30 UNIDADES - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	MIGUELÃO COM C/30 UNIDADES	RIBEIRO	500	2.250,00

Item: 0121 - REFLETOR DE LED 100 WT - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 90,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA (51.164.013/0001-37)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	lumanti	lumanti	20	727,20

Item: 0122 - REFLETOR DE LED 50 WT - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 54,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	REFLETOR DE LED 50 WT	LUMANTI	20	430,00

Item: 0123 - POSTE DE CONCRETO 7X100 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 3.010,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)	Adjudicado em: 10/07/2024 - 09:26:48 - Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA	POSTE DE CONCRETO 7X100	POSTE MARABA	5	12.250,00

GENIVAL FERNANDES DA SILVA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara
Fundo Municipal de Educação - FME
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO 030/SEMEC/2024

Resultado da Homologação

0001 - LÁPIS PARA CARPINTEIRO - vox - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	vox	10 Unidade	1,28	12,80	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0002 - SOLDA PARA RADIO 500GR 50X50 1,5 - SOLDA PARA RADIO 500GR 50X50 1,5 - Valor Referência: 94,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDA PARA RADIO 500GR 50X50 1,5	4 Unidade	92,00	368,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0003 - ESTILETE 1 LÂMINA 18MM PRO - nove54. - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	nove54.	10 Unidade	3,88	38,80	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0004 - PARAFUSO 4.5 X 45 - PARAFUSO 4.5 X 45 - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PARAFUSO 4.5 X 45	600 Unidade	0,56	336,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0005 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16X60 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16X60 - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16X60	1.000 Unidade	0,45	450,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0006 - BATERIA 9V ALCALINA - BATERIA 9V ALCALINA - Valor Referência: 25,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BATERIA 9V ALCALINA	12 Unidade	10,40	124,80	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0007 - CHAVE INGLESA 10" - CHAVE INGLESA 10" - Valor Referência: 50,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CHAVE INGLESA 10"	12 Unidade	31,00	372,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0008 - ALICATE AMPERÍMETRO ET3200 AZ/CZ - ALICATE AMPERÍMETRO ET3200 AZ/CZ - Valor Referência: 384,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

ALICATE
AMPERIMETRO
ET3200 AZ/CZ

6 Unidade

140,00

840,00

Homologado em
11/07/2024 09:42:16
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0009 - ALICATE UNIVERSAL 8" - nove54. - Valor Referência: 30,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	nove54.	6 Unidade	17,33	103,98	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0010 - PINCEL TRINCHA 395-1/2 - compel - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	compel	12 Unidade	8,08	96,96	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0011 - CHAVE PHILIPS 3 16X5 - CHAVE PHILIPS 3 16X5 - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CHAVE PHILIPS 3 16X5	12 Unidade	7,70	92,40	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0012 - CHAVE PHILIPS 3 16X8 - CHAVE PHILIPS 3 16X8 - Valor Referência: 20,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CHAVE PHILIPS 3 16X8	12 Unidade	7,90	94,80	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0013 - CHAVE FENDA 1/4X6 - CHAVE FENDA 1/4X6 - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CHAVE FENDA 1/4X6	12 Unidade	8,20	98,40	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0014 - CHAVE FENDA 3/16X6 - CHAVE FENDA 3/16X6 - Valor Referência: 17,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CHAVE FENDA 3/16X6	12 Unidade	6,60	79,20	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0015 - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 11MM - lotus - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	lotus	12 Unidade	9,33	111,96	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0016 - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 10MM - lotus - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	lotus	12 Unidade	9,33	111,96	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0017 - ALICATE DE BICO META CANA LONGO COM CORTE - ALIC. BICO META CANA CORTE - Valor Referência: 40,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

ALIC. BICO META
CANA CORTE

6 Unidade

16,07

96,42

Homologado em
11/07/2024 09:42:16
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0018 - FERRO PARA SOLDADA 110VX40W FAME - FERRO PARA SOLDADA 110VX40W FAME - Valor Referência: 57,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	FERRO PARA SOLDADA 110VX40W FAME	6 Unidade	48,50	291,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0019 - SUGADOR DE SOLDADA - SUGADOR DE SOLDADA - Valor Referência: 33,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	SUGADOR DE SOLDADA	6 Unidade	17,50	105,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0020 - JOGO DE CHAVE BITS/ PONTEIRA COM 58 PEÇAS DE ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; MATERIAL DO BITS PONTEIRA: AÇO CROMO VANÁDIO COMPOSTO POR UM ESTOJO PLÁSTICO COM 58 PEÇAS, SENDO: 9 FENDAS (3MM (1 PEÇA), 4MM (2 PEÇAS) 5MM(3 PEÇAS), 6 MM (2 PEÇAS) E 7 MM (1 PEÇA)). 10 P - JOGO DE CHAVE BITS/ PONTEIRA COM - Valor Referência: 84,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	JOGO DE CHAVE BITS/ PONTEIRA COM	4 Jogo	80,50	322,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0021 - FITA DUPLA FACE 12MM X 2 M - FITA DUPLA FACE 12MM X 2 M - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	FITA DUPLA FACE 12MM X 2 M	6 Unidade	6,50	39,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0022 - PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 12W WS25 - WAP PARAFUSADEIRA 12V BPF 12K3 - Valor Referência: 896,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	WAP PARAFUSADEIRA 12V BPF 12K3	4 Unidade	350,50	1.402,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0023 - FURADEIRA IMPACTO 750W 1/2 220V - FURADEIRA IMPACTO 750W 1/2 220V - Valor Referência: 363,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	FURADEIRA IMPACTO 750W 1/2 220V	4 Unidade	255,50	1.022,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0024 - COLA SILICONE 50GR INCOLOR - COLA SILICONE 50GR INCOLOR - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	COLA SILICONE 50GR INCOLOR	12 Unidade	5,56	66,72	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0025 - SERRA COPO DIAMANTE 60MM - rocast - Valor Referência: 155,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	rocast	6 Unidade	62,27	373,62	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA



0026 - FURADEIRA MARTELETE PLUS 800W 220V - FURADEIRA MARTELETE PLUS 800W 220V - Valor Referência: 448,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	FURADEIRA MARTELETE PLUS 800W 220V	4 Unidade	446,00	1.784,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0027 - BROCA CONCRETO 6.00MM - BROCA CONCRETO 6.00MM - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BROCA CONCRETO 6.00MM	6 Unidade	3,60	21,60	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0028 - BROCA MARTELETE 110MMX06MM - rocast - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	rocast	6 Unidade	7,93	47,58	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0029 - BROCA CONCRETO 10.000MM - rocast - Valor Referência: 15,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	rocast	6 Unidade	6,05	36,30	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0030 - BROCA MARTELETE 160MMX10.00MM - rocast - Valor Referência: 27,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	rocast	6 Unidade	10,94	65,64	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0031 - NÍVEL ALUMÍNIO 20" KLIS20-S - NÍVEL ALUMÍNIO 20" KLIS20-S - Valor Referência: 40,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	NÍVEL ALUMÍNIO 20" KLIS20-S	3 Unidade	36,00	108,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0032 - TRENA 05MT - TRENA 05MT - Valor Referência: 30,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	TRENA 05MT	4 Unidade	12,23	48,92	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0033 - CINTA PARA CARGA MOTO COM CATRACA 4,6 MT - CINTA CARGA MOTO COM CATRACA 4,6 MT - Valor Referência: 66,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CINTA CARGA MOTO COM CATRACA 4,6 MT	3 Unidade	65,00	195,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0034 - ESCADA MULTIUSO DE ALUMÍNIO 2,10X3,3MTS - ESCADA MULTIUSO DE ALUMÍNIO 2,10X3 - Valor Referência: 537,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESCADA MULTIUSO DE ALUMÍNIO 2,10X3	3 Unidade	442,50	1.327,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	------------------------------------	-----------	--------	----------	--

0035 - BOLSA PARA FERRAMENTAS 305X178X203MM COM 2 BOLSOS - BOLSA FERR. 305X178X203MM 2 BOLSOS - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BOLSA FERR. 305X178X203MM 2 BOLSOS	4 Unidade	62,46	249,84	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0036 - MOCHILA FERRAMENTAS 14 POLEGADAS BASE EMBORRACHADA 34 BOLSOS - MOCHILA FERRAMENTAS 14 POLEGA - Valor Referência: 168,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	MOCHILA FERRAMENTAS 14 POLEGA	4 Unidade	142,50	570,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0037 - BISNAGA DE GRAXA BRANCA 80G SILICONE PAULISTA - BISNAGA DE GRAXA - Valor Referência: 38,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BISNAGA DE GRAXA	10 Unidade	14,80	148,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0038 - DISJUNTOR BIPOLAR 25 A CURVA C -- ED3 - Valor Referência: 36,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	ED3	250 Unidade	15,93	3.982,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0039 - DISJUNTOR BIPOLAR 16 A CURVA C -- ourolux - Valor Referência: 48,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ourolux	150 Unidade	19,32	2.898,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0040 - CABO FLEXÍVEL 43,0MM 750V SOL AZUL - iberica - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	iberica	200 Metro	7,61	1.522,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0041 - TERMINAL PRÉ-ISOLADO GARFO FORQUILHA 4,0/6,0 - TERM. PRÉ-ISO GARFO FORQUILHA 4,0/6,0 - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERM. PRÉ-ISO GARFO FORQUILHA 4,0/6,0	400 Unidade	0,90	360,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0042 - TORQUIMETRO CHAVE INGLESA DIGITAL - TORQUIMETRO CHAVE INGLESA DIGITA - Valor Referência: 208,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	TORQUIMETRO CHAVE INGLESA DIGITA	3 Unidade	200,99	602,97	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA



0043 - DETECTOR DE GÁS VAZAMENTO DE GÁS ELETRÔNICO - DETECTOR DE GÁS VAZAMENTO DE GÁS ELET - Valor Referência: 537,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	DETECTOR DE GÁS VAZAMENTO DE GÁS ELET	3 Unidade	443,29	1.329,87	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0044 - LUVA HELANCA PV PRETA LDI 8M - LUVA HELANCA PV PRETA LDI 8M - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LUVA HELANCA PV PRETA LDI 8M	12 Unidade	3,90	46,80	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0045 - LIMA PARA ENXADA CHATA - rocast - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	rocast	6 Unidade	8,00	48,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0046 - LÂMINA PARA ESTILETE 18MM - LÂMINA PARA ESTILETE 18MM - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	LÂMINA PARA ESTILETE 18MM	120 Unidade	0,54	64,80	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0047 - ANTIFERRUGEM - ANTIFERRUGEM - Valor Referência: 21,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ANTIFERRUGEM	6 Unidade	8,74	52,44	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0048 - ENGATE RÁPIDO STOP ½ - ENGATE RÁPIDO STOP ½ - Valor Referência: 60,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ENGATE RÁPIDO STOP ½	6 Unidade	24,35	146,10	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0049 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO RE110 - 1400W - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO RE1 - Valor Referência: 435,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO RE1	6 Unidade	329,29	1.975,74	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0050 - ALICATE REBITADOR PRO REBITE 8,5 MR - ALICATE REBITADOR PRO REBITE 8,5 MR - Valor Referência: 73,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ALICATE REBITADOR PRO REBITE 8,5 MR	10 Unidade	29,23	292,30	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0051 - BOMBA DE VÁCUO 7 CFM DUPLO ESTÁGIO BIVOLT - BOMBA DE VÁCUO 7 CFM DUPLO EST - Valor Referência: 2.960,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOMBA DE VÁCUO 7 CFM DUPLO EST	6 Unidade	2.759,00	16.554,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
----------------------------------	--------------------------------	-----------	----------	-----------	--

0052 - GÁS 141B (R11) - GÁS 141B (R11) - Valor Referência: 920,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	GÁS 141B (R11)	20 Botijão	912,50	18.250,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0053 - CABO QUADRIplex 25MM - CABO QUADRIplex 25MM - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CABO QUADRIplex 25MM	800 Metro	10,00	8.000,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0054 - CABO QUADRIplex 35MM - CABO QUADRIplex 35MM - Valor Referência: 27,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CABO QUADRIplex 35MM	1.000 Metro	13,50	13.500,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0055 - CABO QUADRIplex 50MM - CABO QUADRIplex 50MM - Valor Referência: 34,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CABO QUADRIplex 50MM	800 Metro	19,00	15.200,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0056 - FIO CABO FLEXÍVEL 50 MM - iberica - Valor Referência: 64,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	iberica	800 Metro	28,00	22.400,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0057 - FIO CABO FLEXÍVEL 35 MM - FIO CABO FLEXÍVEL 35 MM - Valor Referência: 40,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 35 MM	800 Metro	19,50	15.600,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0058 - FIO CABO FLEXÍVEL 25 MM - norttecabos - Valor Referência: 32,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	1.200 Metro	14,43	17.316,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0059 - FIO CABO FLEXÍVEL 16 MM - norttecabos - Valor Referência: 23,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	1.500 Metro	9,52	14.280,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0060 - FIO CABO FLEXÍVEL 2 MEIO PRETO - FIO CABO FLEXÍVEL 2 MEIO PRETO - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

FIO CABO FLEXÍVEL 2
MEIO PRETO

1.000 Metro

2,00

2.000,00

Homologado em
11/07/2024 09:42:16
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0061 - FIO CABO FLEXÍVEL 2 MEIO BRANCO - norttecabos - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	1.000 Metro	0,85	850,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0062 - FIO CABO FLEXÍVEL 4 MM PRETO - norttecabos - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	800 Metro	1,67	1.336,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0063 - FIO CABO FLEXÍVEL 4 MM BRANCO - norttecabos - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	800 Metro	1,67	1.336,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0064 - CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO - norttecabos - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	1.200 Metro	3,05	3.660,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0065 - CABO FLEXÍVEL 6MM BRANCO - norttecabos - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	500 Metro	2,37	1.185,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0066 - CABO FLEXÍVEL 10 MM PRETO - norttecabos - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	1.000 Metro	4,84	4.840,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0067 - FIO TORCIDO 2X2,50 - norttecabos - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	1.000 Metro	2,37	2.370,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0068 - FIO TORCIDO 2X1,50 - norttecabos - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	norttecabos	2.000 Metro	2,63	5.260,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0069 - BOCAL SOQUETE SEM RABICHO - E-27 - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	E-27	1.000 Unidade	2,85	2.850,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
-------------------------------	------	---------------	------	----------	---

0070 - CABO PP 2X2,5MM - PP - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	PP	1.200 Metro	4,08	4.896,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0071 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150 AMPERES - elgin - Valor Referência: 333,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	elgin	50 Unidade	170,00	8.500,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0072 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125 AMPERES - elgin - Valor Referência: 390,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	elgin	50 Unidade	150,00	7.500,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0073 - DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES - ED3 - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	ED3	500 Unidade	16,41	8.205,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0074 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES - DISJ TRIPOLAR 125 AMPERES - Valor Referência: 248,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DISJ TRIPOLAR 125 AMPERES	100 Unidade	99,26	9.926,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0075 - DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMPERES - ED3 - Valor Referência: 36,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	ED3	500 Unidade	16,41	8.205,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0076 - LÂMPADA BULBOS 30 WATTS - LÂMPADA BULBOS 30 WATTS - Valor Referência: 27,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LÂMPADA BULBOS 30 WATTS	1.000 Unidade	10,10	10.100,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0077 - LÂMPADA BULBOS 40 WATTS - LÂMPADA BULBOS 40 WATTS - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LÂMPADA BULBOS 40 WATTS	1.000 Unidade	10,50	10.500,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0078 - LÂMPADA BULBOS 20 WATTS - LÂMPADA BULBOS 20 WATTS - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

LÂMPADA BULBOS 20
WATTS

1.000 Unidade

5,20

5.200,00

Homologado em
11/07/2024 09:42:16
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0079 - LÂMPADA TABULAR 20 WATTS - LÂMPADA TABULAR 20 WATTS - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LÂMPADA TABULAR 20 WATTS	1.500 Unidade	4,66	6.990,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0080 - CAIXA METAL FOTOVOLTAICA 300 KVA - CAIXA METAL FOTOVOLTAICA 300 KVA - Valor Referência: 820,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA METAL FOTOVOLTAICA 300 KVA	20 Unidade	817,50	16.350,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0081 - CONECTOR PERFURANTE 35/120 - CONECTOR PERFURANTE 35/120 - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONECTOR PERFURANTE 35/120	300 Unidade	10,39	3.117,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0082 - CONECTOR PERFURANTE 10/70 - CONECTOR PERFURANTE 10/70 - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONECTOR PERFURANTE 10/70	300 Unidade	5,60	1.680,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0083 - ROLO DE FITA ISOLANTE DE 20 MT - ROLO DE FITA ISOLANTE DE 20 MT - Valor Referência: 14,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ROLO DE FITA ISOLANTE DE 20 MT	100 Unidade	5,77	577,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0084 - POSTE PADRÃO GALVANIZADO 7MT - POSTE PADRÃO GALVANIZADO 7MT - Valor Referência: 1.190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	POSTE PADRÃO GALVANIZADO 7MT	20 Unidade	769,50	15.390,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0085 - POSTE PADRÃO GALVANIZADO 5MT - POSTE PADRÃO GALVANIZADO 5MT - Valor Referência: 1.044,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	POSTE PADRÃO GALVANIZADO 5MT	20 Unidade	777,50	15.550,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0086 - TOMADAS DUPLA INTERNA - TOMADAS DUPLA INTERNA - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	TOMADAS DUPLA INTERNA	100 Unidade	5,50	550,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0087 - TOMADAS 1 X 1 INTERNA - TOMADAS 1 X 1 INTERNA - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TOMADAS 1 X 1 INTERNA	100 Unidade	9,40	940,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA
---	-----------------------	-------------	------	--------	--

0088 - TOMADAS DUPLA EXTERNA - TOMADAS DUPLA EXTERNA - Valor Referência: 21,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TOMADAS DUPLA EXTERNA	100 Unidade	7,40	740,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0089 - TOMADAS 1X1 EXTERNA - TOMADAS 1X1 EXTERNA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TOMADAS 1X1 EXTERNA	100 Unidade	4,80	480,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0090 - CANALETA ADESIVADA - CANALETA ADESIVADA - Valor Referência: 19,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CANALETA ADESIVADA	100 Unidade	7,50	750,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0091 - REFLETORES D LED 150 WATTS - lumanti - Valor Referência: 148,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	lumanti	100 Unidade	59,61	5.961,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0092 - REFLETORES D LED 200 WATTS - REFLETORES D LED 200 WATTS - Valor Referência: 197,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	REFLETORES D LED 200 WATTS	150 Unidade	82,00	12.300,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0093 - CAIXA DE MEDIÇÃO EM BAIXA TENSÃO PARA TRANSFORMADOR ATÉ 225KVA/300 KVA (PADRÃO EQUATORIAL MA/PA/PI/AL)) - CAIXA DE MEDIÇÃO EM BAIXA TE - Valor Referência: 3.007,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA DE MEDIÇÃO EM BAIXA TE	10 Unidade	2.979,00	29.790,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0094 - CAIXA P/ LUZ 4 X 2 PVC - CAIXA P/ LUZ 4 X 2 PVC - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CAIXA P/ LUZ 4 X 2 PVC	200 Unidade	0,85	170,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0095 - CONECTOR PARA HASTE COBREADA - CONECTOR PARA HASTE COBREADA - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONECTOR PARA HASTE COBREADA	300 Unidade	2,85	855,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0096 - ELETRODUTO ¾ X3M - ELETRODUTO ¾ X3M - Valor Referência: 16,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ELETRODUTO ¾ X3M	300 Unidade	6,60	1.980,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0097 - CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO - CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONECTOR PARALELO 1 PARAFUSO	300 Unidade	5,20	1.560,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0098 - CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16MM - CONECT PERF. CABO 16MM - Valor Referência: 28,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONECT PERF. CABO 16MM	300 Unidade	11,20	3.360,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0099 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR1 - pluzie - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	pluzie	150 Unidade	4,11	616,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0100 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 E 1 TOM - pluzie - Valor Referência: 13,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	pluzie	150 Unidade	5,88	882,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0101 - INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES - INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES	150 Unidade	4,66	699,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0102 - PADRAO BIFASICO COMPLETO - PADRAO BIFASICO COMPLETO - Valor Referência: 1.248,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	PADRAO BIFASICO COMPLETO	15 Unidade	799,50	11.992,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0103 - PADRAO TRIFASICO COMPLETO - PADRAO TRIFASICO COMPLETO - Valor Referência: 2.081,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	PADRAO TRIFASICO COMPLETO	10 Unidade	1.498,50	14.985,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0104 - PADRAO MONOFASICO COMPLETO - PADRAO MONOFASICO COMPLETO - Valor Referência: 1.219,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	PADRAO MONOFASICO COMPLETO	10 Unidade	911,50	9.115,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0105 - PLUGUE MACHO 2 POLOS P/ TOMADA - PLUGUE MACHO 2 POLOS P/ - Valor Referência: 6,56



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLUGUE MACHO 2 POLOS P/	200 Unidade	3,06	612,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0106 - REBITE DE REPUCHO 3,2X10MM - REBITE DE REPUCHO 3,2X10MM - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	REBITE DE REPUCHO 3,2X10MM	200 Unidade	0,43	86,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0107 - REBITE DE REPUCHO 4,8X19MM - REBITE DE REPUCHO 4,8X19MM - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	REBITE DE REPUCHO 4,8X19MM	200 Unidade	0,24	48,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0108 - REBITE DE REPUCHO 4,8X22MM - REBITE DE REPUCHO 4,8X22MM - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	REBITE DE REPUCHO 4,8X22MM	200 Unidade	0,44	88,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0109 - RECEPTACULO DE PORCELANA E-27 - RECEPTACULO DE PORCELANA E-27 - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RECEPTACULO DE PORCELANA E-27	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0110 - RELÉ FOTOELÉTRICO1000WX127 - RELÉ FOTOELÉTRICO1000WX127 - Valor Referência: 16,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	RELÉ FOTOELÉTRICO1000WX127	30 Unidade	12,10	363,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0111 - CINTO TIPO PARAQUEDISTA E ABDOMINAL - CINTO TIPO PARAQUEDISTA E AB - Valor Referência: 224,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CINTO TIPO PARAQUEDISTA E AB	3 Unidade	179,50	538,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0112 - CINTO DE NYLON P/ ELETRICISTA - CINTO DE NYLON P/ ELETRICISTA - Valor Referência: 128,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CINTO DE NYLON P/ ELETRICISTA	3 Unidade	59,00	177,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0113 - BOTA P/ ELETRICISTA - BOTA P/ ELETRICISTA - Valor Referência: 128,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOTA P/ ELETRICISTA	3 Unidade	88,50	265,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA



0114 - CAPACETE P/ ELETRICISTA COM TRAVA JUGULAR - CAPACETE P/ ELETRICISTA COM TRA - Valor Referência: 24,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAPACETE P/ ELETRICISTA COM TRA	3 Unidade	13,23	39,69	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0115 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO COM BARRAMENTO 12= ELEMENTOS - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO 12 - Valor Referência: 141,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DS MULT COMERCIO E SERVICOS LTDA	CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO 12	5 Unidade	73,90	369,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0116 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO COM BARRAMENTO 24= ELEMENTOS - CENTRO - Valor Referência: 173,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	CENTRO	5 Unidade	126,00	630,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0117 - CENTRO DISTRIBUIÇÃO TRIFASICO COM BARRAMENTO 32= ELEMENTOS - CENTRO - Valor Referência: 282,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	CENTRO	5 Unidade	230,00	1.150,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0118 - MÃO FRANCESA COMPLETA - MÃO - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	MÃO	15 Unidade	7,50	112,50	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0119 - PLAFOM COM BOCAL - PLAFONIER - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	PLAFONIER	700 Unidade	3,00	2.100,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0120 - MIGUELÃO COM C/30 UNIDADES - MIGUELÃO COM C/30 UNIDADES - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	MIGUELÃO COM C/30 UNIDADES	500 Unidade	4,50	2.250,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0121 - REFLETOR DE LED 100 WT - Iumanti - Valor Referência: 90,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	Iumanti	20 Unidade	36,36	727,20	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

0122 - REFLETOR DE LED 50 WT - REFLETOR DE LED 50 WT - Valor Referência: 54,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA

REFLETOR DE LED 50 20 Unidade
WT

21,50

430,00

Homologado em
11/07/2024 09:42:16
Por: GENIVAL
FERNANDES DA
SILVA

0123 - POSTE DE CONCRETO 7X100 - POSTE DE CONCRETO 7X100 - Valor Referência: 3.010,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	POSTE DE CONCRETO 7X100	5 Unidade	2.450,00	12.250,00	Homologado em 11/07/2024 09:42:16 Por: GENIVAL FERNANDES DA SILVA

GENIVAL FERNANDES DA SILVA

Autoridade Competente

